Localidad: Estado: Pais: MéxicoJuárez Chihuahua

Atención: Requisitor:

Cantidad Unidad Descripción Valor unit. Descuentos Importe

62.000000 (Ninguno) PANEL SOLAR PERC MONO 550W ( AZUL) 1,542.36 0.00 95,626.32

Subtotal 95,626.32

I.V.A. 7,650.11

Total $103,276.43

Importe con letra

ciento tres mil doscientos setenta y seis Pesos 43/100 M.N.

Firma de conformidad